
2^ PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Levante

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 4 PAVONE Francesco 1991 ITA Centro Sportivo Esercito 23.56
2 5 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 24.19
3 2 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 24.29
4 3 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 24.71
5 1 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 24.96
6 7 TROVATO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 25.11
7 6 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 25.14
8 8 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 25.47
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Serie 2
1 5 RAZZETTI Alberto 1999 ITA asd Lavagna 90 24.71
2 4 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 25.06
3 2 CURCI Nicola 1994 ITA UISP Nuoto Valdimagra 25.60
4 3 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 25.76
5 6 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 25.82

7 TEMPESTA Nicola 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 25.82
7 1 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 26.27
8 8 CALCINAI Mario 1994 ITA Genova Nuoto 26.55
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Serie 3
1 5 GODANI Corrado 1996 ITA Rapallo Nuoto 25.47
2 6 OLBARIO Samuele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 25.75
3 4 ERTA Daniele 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 25.93
4 3 DE PASCALE Luca 1999 ITA Sportiva Sturla 26.08
5 7 LOPEDOTE Marco 1998 ITA Rapallo Nuoto 26.72
6 8 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 26.82
7 2 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 26.92
8 1 PANADA Damiano 1995 ITA UISP Nuoto Valdimagra 27.27
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Serie 4
1 4 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 26.08
2 1 BUFFA Simone 1999 ITA Andrea Doria 26.59
3 3 BADARACCO Mattia 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 26.63
4 5 FERLAZZO Enrico 1993 ITA Rari Nantes Spezia 26.74
5 7 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 26.83
6 6 D'ALI' Sebastian 1999 ITA Andrea Doria 27.21
7 2 NOCETI Nicolo' 1995 ITA asd Lavagna 90 28.04
8 8 PAGANINI Leonardo 1999 ITA asd Lavagna 90 28.91
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Serie 5
1 3 CHIAVACCI Niccolo' 1995 ITA UISP Nuoto Valdimagra 28.14
2 2 BIANCU Riccardo 2000 ITA Genova Nuoto 28.18
3 5 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 28.33
4 6 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 28.60
5 4 FERRARIS Lorenzo 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 29.07
6 1 BADARACCO Simone 1999 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 29.62
7 7 TUBERTO Niccolo' 2000 ITA Rari Nantes Spezia 29.84
8 8 CERCHI Federico 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.93
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6
1 8 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 25.83
2 5 LAZZERI Maxim 1999 ITA on Sport Sestri Levante 29.47
3 3 DAMANTI Simone 2000 ITA Sportiva Sturla 29.70
4 6 BOLIOLI Tommaso 2000 ITA on Sport Sestri Levante 29.72
5 4 BELLI Riccardo 1998 ITA on Sport Sestri Levante 30.45
6 2 BARTOLINI Niccolo' 1998 ITA Sportiva Sturla 31.25
7 7 MARINO Luca 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 31.65
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2^ PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Levante

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

1 PAVONE Francesco 1991 ITA Centro Sportivo Esercito 23.56
2 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 24.19
3 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 24.29
4 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 24.71

RAZZETTI Alberto 1999 ITA asd Lavagna 90 24.71
6 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 24.96
7 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 25.06
8 TROVATO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 25.11
9 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 25.14

10 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 25.47
GODANI Corrado 1996 ITA Rapallo Nuoto 25.47

12 CURCI Nicola 1994 ITA UISP Nuoto Valdimagra 25.60
13 OLBARIO Samuele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 25.75
14 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 25.76
15 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 25.82

TEMPESTA Nicola 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 25.82
17 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 25.83
18 ERTA Daniele 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 25.93
19 DE PASCALE Luca 1999 ITA Sportiva Sturla 26.08

ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 26.08
21 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 26.27
22 CALCINAI Mario 1994 ITA Genova Nuoto 26.55
23 BUFFA Simone 1999 ITA Andrea Doria 26.59
24 BADARACCO Mattia 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 26.63
25 LOPEDOTE Marco 1998 ITA Rapallo Nuoto 26.72
26 FERLAZZO Enrico 1993 ITA Rari Nantes Spezia 26.74
27 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 26.82
28 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 26.83
29 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 26.92
30 D'ALI' Sebastian 1999 ITA Andrea Doria 27.21
31 PANADA Damiano 1995 ITA UISP Nuoto Valdimagra 27.27
32 NOCETI Nicolo' 1995 ITA asd Lavagna 90 28.04
33 CHIAVACCI Niccolo' 1995 ITA UISP Nuoto Valdimagra 28.14
34 BIANCU Riccardo 2000 ITA Genova Nuoto 28.18
35 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 28.33
36 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 28.60
37 PAGANINI Leonardo 1999 ITA asd Lavagna 90 28.91
38 FERRARIS Lorenzo 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 29.07
39 LAZZERI Maxim 1999 ITA on Sport Sestri Levante 29.47
40 BADARACCO Simone 1999 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 29.62
41 DAMANTI Simone 2000 ITA Sportiva Sturla 29.70
42 BOLIOLI Tommaso 2000 ITA on Sport Sestri Levante 29.72
43 TUBERTO Niccolo' 2000 ITA Rari Nantes Spezia 29.84
44 BELLI Riccardo 1998 ITA on Sport Sestri Levante 30.45
45 CERCHI Federico 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.93
46 BARTOLINI Niccolo' 1998 ITA Sportiva Sturla 31.25
47 MARINO Luca 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 31.65
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